
 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
 
Від  3 серпня 2017 року                                                      № 745 
 
Про надання дозволу Скалатській комунальній 
районній лікарні щодо передачі в оренду частини  
нежитлового приміщення благодійній організації  
 «СБФ «СКАФОРТ» 
 
      Розглянувши клопотання Скалатської комунальної районної лікарні щодо 
надання дозволу Скалатською міською радою на оренду  нежитлового 
приміщення площею 9.1кв.м. в адміністративному будинку лікарні на 
першому поверсі, по вул.. Л.Курбаса 36 під офіс благодійної організації 
«СБФ «СКАФОРТ», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
житлово-комунального господарства та комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг , 
керуючись ст.. 10. Ст.. 26. Ст.. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна», Цивільним  кодексом України, Господарським 
кодексом України, Положенням про порядок передачі в оренду об’єктів 
комунальної власності, Методикою розрахунку орендної плати за 
комунальне майно на території юрисдикції Скалатської міської ради, 
Скалатська міська рада – 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл  Скалатській комунальній районній лікарні на передачу в 
оренду частини нежитлового приміщення площею 9.1кв.м. в 
адміністративному будинку лікарні,  по вул.. Л.Курбаса 36, місто Скалат, з 
метою використання приміщення  під офіс благодійної організації «СБФ 
«СКАФОРТ». 



2. Скалатській комунальній районній лікарні і благодійній організації «СБФ 
«СКАФОРТ» укласти договір оренди  нежитлового приміщення строком на 1 
(один) рік. 

3. Орендну плату встановити у відповідності до Методики розрахунку орендної 
плати на території юрисдикції Скалатської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного лікаря 
Скалатської комунальної районної лікарні. 
       
 
 
Міський голова                                                                  П.В.Савончак 
 


